Zatgcznik Nr 7
do Zarzadzenia Nr 249/20
Prezydenta Miasta Lomza

z dnia 18.09.2020 r.

Przychody i rozchody budzetu na dzien 30.06.2020 r.

w Ziotych

Lp.

Tresc

Klasyfikacja
§

Plan na
30.06.2020

Wykonanie
30.06.2020

2

3

4

5

Przychody ogétem:

59 619 486,00

33 153 505,36

Przychody jednostek samorzgdu
terytorialnego z niewykorzystanych
Srodkéw pienieznych na rachunku
biezgcym budzetu, wynikajgcych z
rozliczenia dochodow i wydatkow
nimi finansowanych zwigzanych ze
szczegoblnymi zasadami wykonywania
budzetu okreslonymi w odrebnych
ustawach

905

814 975,00

814 975,00

Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z wynikajacych z
rozliczenia srodkéw okreslonych w
art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na
realizacje programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziatem
tych srodkow

906

8 604 511,00

8 604 511,00

Wolne srodki o ktérych mowa w art..
217 ust. 2 pkt. 6 ustawy

950

15 200 000,00

15 365 185,83

Przychody z zaciggnietych pozyczek i
kredytow na rynku krajowym

952

35 000 000,00

8 368 833,53

Rozchody ogétem:

10 849 700,00

10 849 699,84

Sptaty otrzymanych krajowych
pozyczek i kredytow

992

10 849 700,00

10 849 699,84

39




